
1 
 

                                                                     

 
 
 
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
 

.       .      . 
 

Společnost ,,TBR + OHLA + CHTPce – Podjezd 
BUBNY“ 

 
  

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 23.12.2022 ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 

jako „Smlouva“) 

 

Stavba č. 44812 Podjezd Bubny; 

 

 

 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/06/007614/2022 

číslo smlouvy zhotovitele Metrostav TBR a.s.: 22500541 

číslo smlouvy zhotovitele OHLA ŽS, a.s.: SOD00200712 

číslo smlouvy zhotovitele Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.: 2022/1012/0687 

 

  



2 
 

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

  

      HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré město, PSČ 110 01 

IČO:   00064581 

DIČ:   CZ00064581  

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu:  20028-5157998/6000 

datová schránka:  48ia97h 

Zastoupené:   Ing. Miroslavem Dvořákem 

 ředitelem odboru investičního  

Magistrátu hlavního města Prahy 

  
    dále jen jako "Objednatel" 

 

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI / TDS): 

  Inženýring dopravních staveb a.s. 

   se sídlem: Branická 514/140, 147 00 Praha 4 

  IČO:  05315522 

     

 dále jen jako „Příkazník“ 

 

na straně jedné 

 

 a 

 

Společnost: ,,TBR + OHLA + CHTPce – Podjezd BUBNY“ 

Vedoucí společník:  Metrostav TBR a.s. 

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 26059 

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 098 84 572 

DIČ: CZ09884572 

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů 

zastoupená: Ing. Aleš Gothard, předseda představenstva a  

 Mgr. Jakub Pikna, člen představenstva   

 



3 
 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu společnosti ,,TBR + OHLA + CHTPce – Podjezd BUBNY“ : 123-7775570297/0100 

datová schránka: dhh5kbf 

 
Druhý společník:     OHLA ŽS, a.s. 

společnost vedená u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 695 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČO: 463 42 796 

DIČ: CZ46342796 

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů 

zastoupená: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva  
a  
Jiří Procházka, MBA, člen představenstva  

 

Třetí společník:  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
společnost vedená u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. B 1441 

se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 252 53 361 

DIČ: CZ25253361 

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů 

zastoupená: Ing. Pavel Špinler, člen představenstva  
 
 

dále jen jako „Zhotovitel“ 

 

na straně druhé 

 

tento 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě 

 

uzavřený v souladu s částí IX. Ostatní a závěrečná ujednání, článku 25 Ostatní 
ustanovení, odst. 25 Ostatní ustanovení, pod-odst. 25.7 shora uvedené Smlouvy  

 

dále jen jako „Dodatek č. 2“  

 

 

 

 

 



4 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

 
1. Smluvní strany se v souladu s částí III. Předmět smlouvy a na základě článku 5 ZMĚNY DÍLA dohodly 

na následujících změnách rozsahu díla: 
 
- Změnový list č. 5 Skutečné množství oceli pro nosníky, viz Příloha č.1 
- Změnový list č. 6 Aktualizované množství tryskové injektáže, viz Příloha č.2 
- Změnový list č. 7  Bourání betonové desky a pilotové stěny, viz Příloha č.3 
- Změnový list č. 8     Zámečnické konstrukce, viz Příloha č.4 
- Změnový list č. 9     Bourání chodníku, viz Příloha č.5 
- Změnový list č. 10    Antivibrační rohož a izolace mostovek, viz Příloha č.6 
- Změnový list č. 11    Změna provedení gabionového obkladu, viz Příloha č.7 
- Změnový list č. 12    Bourání betonových konstrukcí a krytů komunikací,  

viz Příloha č.8 
- Změnový list č. 13    Nárok na dodatečnou platbu srpen 2023 – únor 2024, viz Příloha č.9 
- Změnový list č. 14    Úprava OP1, úprava předstihový objekt filharmonie, viz Příloha č.10 
- Změnový list č. 15    Provedení stříkaného betonu a betonu základu pod gabion, viz Příloha č.11 

 
 

Rozsah změn vyplývá z přílohy č. 1 až 11 tohoto Dodatku č. 2, tj. následujících změnových listů: 
 
  Název vícepráce (Kč) méněpráce (Kč) celkem (Kč) 

Změnový list č. 5 Skutečné množství oceli 
pro nosníky 803 584,20 Kč 0,00 Kč 803 584,20 Kč 

Změnový list č. 6 Aktualizované množství 
tryskové injektáže 10 625 238,32 Kč 0,00 Kč 10 625 238,32 Kč 

Změnový list č. 7 Bourání betonové desky a 
pilotové stěny 401 283,57 Kč 0,00 Kč 401 283,57 Kč 

Změnový list č. 8 Zámečnické konstrukce 91 729,01 Kč 0,00 Kč 91 729,01 Kč 
Změnový list č. 9 Bourání chodníku 867 038,52 Kč 0,00 Kč 867 038,52 Kč 
Změnový list č. 10 Antivibrační rohož a 

izolace mostovek 3 007 272,35 Kč 0,00 Kč 3 007 272,35 Kč 

Změnový list č. 11 Změna provedení 
gabionového obkladu 3 068 675,99 Kč 0,00 Kč 3 068 675,99 Kč 

Změnový list č. 12 Bourání betonových 
konstrukcí a krytů 
komunikací 

441 214,57 Kč 0,00 Kč 441 214,57 Kč 

Změnový list č. 13 Nárok na dodatečnou 
platbu srpen 2023 – únor 
2024 

230 759,22 Kč 0,00 Kč 230 759,22 Kč 

Změnový list č. 14 Úprava OP1, úprava 
předstihový objekt 
filharmonie 

6 282 075,28 Kč 0,00 Kč 6 282 075,28 Kč 

Změnový list č. 15 Provedení stříkaného 
betonu a betonu základu 
pod gabion 

864 854,48 Kč 0,00 Kč 864 854,48 Kč 

Cena Celkem   26 683 725,51 Kč 0,00 Kč 26 683 725,51 Kč 
 

 

 

 

 



5 
 

 

Článek II. 
             Cena Díla 

 
1. V souvislosti se změnou rozsahu Díla se v části IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, v bodě 7, 
odst. 7.1., původní znění mění takto:  
 

 7.1. Celková cena za zhotovení Díla v rozsahu stanoveném čl. 4. této Smlouvy je stanovena v souladu 
s oznámením zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky ze dne 6.9.2022 a v souladu se 
schválenými změnovými listy jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši: 

 

 
Cena v Kč 

bez DPH 
DPH v Kč 

Cena v Kč 

vč. DPH 

Původní cena dle Smlouvy 249 239 159,74 52 340 223,55 301 579 383,29 

Navýšení ceny dle Dodatku č. 1 20 774 621,52 4 362 670,52 25 137 292,04 

Navýšení ceny dle Dodatku č. 2 26 683 725,51  5 603 582,36 32 287 307,87 

Cena celkem, včetně Dodatku č. 1 
a Dodatku č. 2 

296 697 506,77 62 306 476,43 359 003 983,20 

 
  (dále jen jako „Cena Díla") 
 

V návaznosti na změnu ceny Díla se upravuje původní příloha č. 7 Dodatku č. 1 Smlouvy 
– Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů a nahrazuje 
se přílohou č. 13 tohoto Dodatku. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

3.1.  Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají v platnosti beze změny. 

 

3.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o službách vytvářejících důvěru“) obou smluvních stran, případně jejich 
zástupců, do tohoto Dodatku č. 2. 

 

3.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 
Dodatek č. 2 jsou oprávněni uveřejnit v registru smluv též Zhotovitelé, přičemž v takovém případě jsou 
o tom povinni Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit. 

 

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že 
s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů 
upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku č. 2 
obsažených se řídí tímto nařízením. 

 



6 
 

3.5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si sjednávají, že smluvní 
strany souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku č. 2 žadatelům, 
pokud o ně požádají. 

3.6.  V souladu s přílohou č. 1 odst. 1 písm. d) k usnesení Rady HMP č. 2415 ze dne 4. 11. 2024 je uzavření 
tohoto Dodatku č. 2 v kompetenci ředitele odboru INV MHMP. 

3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem toto Dodatku č. 2 smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy 
podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem uzavřely Dodatek č. 2. 

 

 

PŘÍLOHY:    

         

Příloha č. 1:  Změnový list č. 5  Skutečné množství oceli pro nosníky; 
 
Příloha č. 2:  Změnový list č. 6 Aktualizované množství tryskové injektáže; 
 
Příloha č. 3:  Změnový list č. 7 Bourání betonové desky a pilotové stěny; 
 
Příloha č. 4:  Změnový list č. 8 Zámečnické konstrukce; 
 
Příloha č. 5:  Změnový list č. 9 Bourání chodníku; 
 
Příloha č. 6:  Změnový list č. 10 Antivibrační rohož a izolace mostovek; 
 
Příloha č. 7:  Změnový list č. 11 Změna provedení gabionového obkladu; 
 
Příloha č. 8:  Změnový list č. 12 Bourání betonových konstrukcí a krytů komunikací; 
 
Příloha č. 9:  Změnový list č. 13 Nárok na dodatečnou platbu srpen 2023 – únor 2024; 
 
Příloha č. 10: Změnový list č. 14 Úprava OP1, úprava předstihový objekt filharmonie; 
 
Příloha č. 11: Změnový list č. 15 Provedení stříkaného betonu a betonu základu pod gabion; 
 
Příloha č. 12: Harmonogram liniové stavby SŽ svázaný s harmonogramem stavby HMP č. 44812 

Podjezd Bubny - znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 2 
 
Příloha č. 13: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců 
 

 

 

 

 

 



7 
 

 

V Praze        V Praze  

 

Za Objednatele              Za Zhotovitele 

 

 

 

 

 

.............................................                                    ..................................................             

        Ing. Miroslav Dvořák                                                   Ing. Aleš Gothard 

     ředitel odboru investičního               Metrostav TBR a.s. 

 Magistrátu hlavního města Prahy    

 

 

 

 

  ………………………………… 

  Mgr. Jakub Pikna 

  člen představenstva 

  Metrostav TBR a.s. 

 

 

 

 

 

  ………………………………… 

  Ing. Roman Kocúrek  

  1. místopředseda představenstva 

  OHLA ŽS, a.s. 

 

 

 



Jiří Procházka, MBA

Li

Ing. Pavel Špinler

člen představenstva

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

- podepsáno elektronicky -

8

Digitálně 
podepsal Ing. 
Pavel Špinler 
Datum: 
2025.03.17 
16:02:41 +01'00'

člen představenstva 

OHLA ŽS, a.s.

CH&T
PARDUBICE

Jiří Procházka, MBA 
s yc Digitální podpis: 
’ OHLA 14.03.2025 10:46:24



Příloha č. 1

Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 005
Komu: INV MHMP Datum: 08.01.2024

Odesláno/ předáno: 08.01.2024 osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007614/2022

Odkazy: na specifikaci: SO 01-20-10

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací, příloha 02

na jinou část smlouvy:

dopad do HMG: NE

kategorizace položek: ČI. 5 odst. 5.7 - 5.12 Neodkladná změna

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Da

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

ZL 5 - SO 01-20-10 - Železniční most v km 411.792 přes TT
Změna v hmotnosti ocelových mostních nosníků byla identifikována v důsledku provedení přesnějšího 
technického výpočtu dle WOK. Původní výkaz výměr v zadávací dokumentaci předpokládal hmotnost 
166 389 KG, zatímco skutečná hmotnost nosníků dle WOK je 171 597,520 KG. Tento aktualizovaný 
technický výpočet, vykonaný v souladu s technickými specifikacemi a požadavky projektu, potvrzuje 
skutečnou hmotnost jako 171 597,520 KG, přičemž představuje nárůst předpokládaného množství o 5 209 
KG.
Zjištěné skutečnosti představují změnu mající vliv na soupis prací SO 01-20-10.
Neodkladná změna nemá dopad na časový průběh stavby.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Změna byla vyvolána na základě provedeného technického výpočtu dle VOOK, který představuje skutečné 
množství hmotnosti ocelových nosníků.
S ohledem na výše uvedené se jedná o Vyhrazenou změnu ve smyslu § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Ko želu



Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 005

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 005 navazuje na: OZ č. 005 PZ č. 005

Odesláno/ předáno: osobně

ZL5 - SO 01-20-10 - Železniční most v km 411,792 přes TT - Skutečné množství oceli pro mostní nosníky

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007614/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Seznam příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

8

G

0,00 Kč
803 584,20 Kč
803 584,20 Kč
168 752,68 Kč
972 336,88 Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Změnový soupis prací
Oznámení navýšení hmotnosti nosníků projektantovi HIP
Původní výkresy DVZ
WOK
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Dopad do HMG: 
NE

Osmsettřitisícpětsetosmdesátčtyřicelýchdvacetsetinkorunyčeských 
(bez DPH)

Datum:
16.12.2024



Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO3

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 005

Počet připojených výkresů: 2

803 584,20 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

270 817 365,46 Kč

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

we /

PoZ vystavil: D
PoZ č. 5 na NOZ č. 5
Odesláno/předáno:
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
Změny v navrhovaném Dodatku č.2 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007614/2022 jsou ve smyslu § 
222 zák. č. 134/2016 Sb., 77N7L nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
803 584,20 Kč bez DPH tj. 0,32 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípočty činí: 
803 584,20 Kč bez DPH, tj. 0,32 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení 
změny.
Počet připojených listů 
specifikací:
Změna ceny díla (bez DPH):

Datum:
na jiný dokument:

osobně

Důvod ke změně:
Změna v hmotnosti ocelových mostních nosníků byla identifikována v důsledku provedení 
přesnějšího technického výpočtu dle WOK. Původní výkaz výměr v zadávací dokumentaci 
předpokládal hmotnost 166389 KG, zatímco skutečná hmotnost nosníků dle VVOK je 171 597,520 
KG. Tento aktualizovaný technický výpočet, vykonaný v souladu s technickými specifikacemi a 
požadavky projektu, potvrzuje skutečnou hmotnost jako 171 597,520 KG, přičemž představuje 
nárůst předpokládaného množství o 5 209 KG.
Zjištěné skutečnosti představují změnu mající vliv na soupis prací SO 01-20-10.
Neodkladná změna nemá dopad na časový průběh stavby.
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.
Poznámka:



Příloha č. 2

FO 1

OZ č. 006

osobně

Změnový soupis prací, příloha 02

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).

ZL6 - SO 99-99-10 - Úprava protipovodňového opatření
Výpočet pro stanovení výměry tryskové injektáže u položky poř. č. 18 s kódem 288222 byl ve SO 99-99-10 
stanoven nesprávným způsobem. Výpočet výkazu výměr má být celý a kontrolovatelný.

NE______________________________
ČI. 5 odst. 5.7 - 5.12 Neodkladná změna

Komu; INVMHMP
Odesláno/ předáno:
Týká se: 08.01.2024__________
Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

_______ dopad do HMG:______  
kategorizace položek:

Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny

OZNÁMENÍ ZMĚNY

Zjištěné skutečnosti nebylo možné předvídat. Změna objemu tryskové injektáže má vliv na soupis prací SO 
99-99-10.

______Neodkladná změna nemá vliv na časový průběh stavby.______________________________________
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:

Změna byla vyvolána na základě zjištění nesprávného výpočtu objemu tryskové injektáže u 
položky poř. č. 18 s kódem 288222.
Předpoklad spotřeby injektážní směsi, která po smíchání se stávajícím materiálem v podzemí 
vytvoří sloupec tryskové injektáže vycházel z kvalifikovaného odhadu projektanta.
Skutečná spotřeba injektážní směsi během realizace nemohla být projektantem určena s vyšší 
přesností, vzhledem k proměnným podmínkám na stavbě.
Měrná jednotka položky 288222 je m3 spotřebované injekční směsi, nikoliv m3 sloupce tryskové 
injektáže.

S ohledem na výše uvedené se jedná o změnu z nepředvídaných důvodů ve smyslu § 222 odst. (6) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Datum: 08.01.2024
osobně

SOD č. DIL/21/06/007614/2022
SO 99-99-10



Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 006

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 006 navazuje na: OZ č. 006 PZ č. 006

Odesláno/ předáno: osobně

ZL6 - SO 99-99-10 - Úprava protipovodňového opatření - Aktualizované množství tryskové injektáže

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007614/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Seznam příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Změnový soupis prací
Pokyn pro vypracování výkazu výměr
Rozdílový soupis prací
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

0,00 Kč
10 625 238,32 Kč
10 625 238,32 Kč
2 231 300,05 Kč
12 856 538,37 Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do HMG:
NE

Desetmilionůšestsetdvacetpěttisícdvěstětřicetosmcelýchtřicetdvasetinkorunyčeských  
(bez DPH)

Datum:
16.12.2024



Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO3

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č.006

Počet připojených výkresů:

ň

2 6-02- 2025Datum: Datum: Datum:

Podpis zmocněnce 
Objednatele

PoZ vystavil®
PoZ č. 6 na NOZ č. 6
Odesláno/předáno:

Podpis zmocněnce
Zhotovitele

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
Změny v navrhovaném Dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007614/2022 jsou ve smyslu § 
222 zák. č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny 
činí 10 625 238,32 Kč bez DPH tj. 4,26 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, 
přípočty činí: 10 625 238,32 Kč bez DPH, tj. 4,26 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky 
pro schválení změny.

Důvod ke změně:
Výpočet pro stanovení výměty tryskové injektáže u položky poř. č. 18 s kódem 288222 byl ve SO 
99-99-10 stanoven nesprávným způsobem. Výpočet výkazu výměr má být celý a kontrolovatelný.
Zjištěné skutečnosti nebylo možné předvídat. Změna objemu tryskové injektáže má vliv na soupis 
prací SO 99-99-10.
Neodkladná změna nemá vliv na časový průběh stavby___________________________________  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.
Poznámka:

Počet připojených listů specifikací: 
Změna ceny díla (bez DPH):

10 625 238,32 Kč
Nová cena díla (bez DPH):

281 442 603,78 Kč

Datum:
na jiný dokument:

osobně



Příloha č. 3

Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 007

Komu: INVMHMP Datum: 15.04.2024

Odesláno/ předáno: 15.04.2024 osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007614/2022

Odkazy: na specifikaci: SO 01-30-10

na výkresy: Neobsazeno, příloha 01

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací, příloha 02

na jinou část smlouvy:

dopad do HMG: NE

ČI. 5 odst. 5.7 - 5.12 Neodkladná změnakategorizace položek:

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

ZL7 - SO 01-30-10 - Propojovací chodník Praha-Bubny, vč. terénních úprav
Tento změnový list řeší vybourání konstrukce z prostého betonu a železobetonu zastižené při výkopových 
pracích v prostoru bývalého kolejiště. Ocenění bylo provedeno převzetím položek z SO 01-65-10 Metro 
Vltavská, demolice skladů.
Při provádění výkopu kolem zárubní zdi v prostoru mezi SO 01-20-10 Železniční most a stanicí metra Vltavská 
v prostoru budoucího propojovacího chodníku SO 01-30-10 byla pod těženou vrstvou zeminy zastižena desková 
konstrukce tvořena prostým betonem o objemu 45,520 m3 a železobetonem o objemu 53,375 m3, stanoveno dle 
výpočtu:

Objemieiezobeton = 213,5 m2 ■ 0,250 m = 53,375 m3
Objembeton = 227,6 m2 ■ 0,200 m = 45,520 m3

Dále byla při výkopech kolem stanice metra Vltavská nalezena řada pilot o objemu 24,505 m3 (2,9 m x 6,5 m x 
1,3 m), která se nacházela v polovině finálního svahu. S těmito piloty nebylo v projektové dokumentaci 
uvažováno. Proběhla jejich demolice.
Neodkladná změna nemá vliv na časový průběh stavby.____________________________________________

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Změnu lze označit za změnu z nepředvídaných důvodů ve smyslu § 222, odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. Objednatel nemohl při zadání zakázky předpokládat zastižení podmínek 
popsaných ve změně. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Změna byla vyvolána na základě zjištění odlišného skutečného stavu na Staveništi oproti předpokladům 
zadávací dokumentace, zjištěný stav nemohl být předpokládán, během zpracování DVZ pro nemožnost 
vyloučení provozu dráhy.



Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 007

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 007 navazuje na: OZ č. 007 PZ č. 007

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007614/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Ke

ZL7 - SO 01-30-10 - Propojovací chodník Praha-Bubny, vč. terénních úprav - Bourání betonové desky a pilotové 
stěny

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0,00 Kč
401 283,57 Kč
401 283,57 Kč
84 269,55 Kč
485 553,12 Kč

Dopad do HMG: 
NE

Seznam příloh:
Změnový soupis prací
Zápis zhotovitele a TDI v SD
Zápis o vybourání betonu v SD
Protokol o předání a převzetí odpadu - REMEX CZ a.s.
Fotodokumentace
Geodetický předávací protokol
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Čtyřistajednatisícdvěstěosmdesáttřicelýchpadesátsedmsetinkorunyčeských 
(bez DPH)

Datum:
16.12.2024



Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 3

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 007

I

Počet připojených výkresů: 0

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Počet připojených listů 
specifikací: 0

PoZ vystavil
PoZ č. 007 na NOZ ě. 007
Odesláno/předáno:

Změna ceny díla (bez DPH):
401 283,57 Kč____________________________________________________________________
Nová cena díla (bez DPH):
281 843 887,35 Kč____________________________________________________ _
Důvod ke změně:
Tento změnový list řeší vybourání konstrukce z prostého betonu a železobetonu zastižené při 
výkopových pracích v prostoru bývalého kolejiště. Ocenění bylo provedeno převzetím položek z 
SO 01-65-10 Metro Vltavská, demolice skladů.
Při provádění výkopu kolem zárubní zdi v prostoru mezi SO 01-20-10 Železniční most a stanicí 
metra Vltavská v prostoru budoucího propojovacího chodníku SO 01-30-10 byla pod těženou 
vrstvou zeminy zastižena desková konstrukce tvořena prostým betonem o objemu 45,520 m3 a 
železobetonem o objemu 53,375 m3.
Dále byla při výkopech kolem stanice metra Vltavská nalezena řada pilot o objemu 24,505 m3, která 
se nacházela v polovině finálního svahu. S těmito piloty nebylo v projektové dokumentaci 
uvažováno. Proběhla jejich demolice.
Neodkladná změna nemá vliv na časový průběh stavby.
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.
Poznámka:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Změna v navrhovaném Dodatku č.2 smlouvy o dílo č. DIL/2 1/06/007614/2022 je ve smyslu §222 
zák. č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
401 283,57 Kč bez DPH tj. 0,16 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípočty činí 
401 283,57 Kč bez DPH tj. 0,16 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Datum:
na jiný dokument:

osobně



Příloha č. 4

Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 008
Komu: INVMHMP Datum: 15.04.2024

Odesláno/ předáno: 15.04.2024 osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007614/2022

Odkazy: na specifikaci: SO 01-20-10

na výkresy: č. 302, ě. 303, č. 008.1 ač. 008.2

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací, příloha 02

na jinou část smlouvy:

dopad do HMG: NE

ČI. 5 odst. 5.7 - 5.12 Neodkladná změnakategorizace položek:

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

ZL8 - SO 01-20-10 - Železniční most v km 411,792 přes TT
Změna byla vyvolána doplněním do čistopisu RDS 16 KS ocelových destiček o rozměrech 250 mm x 250 mm x 
50 mm pro budoucí osazení hydraulických lisů k výměně ložisek a nerezových dvířek se zámkem pro zabezpečení 
před vniknutím osob do rozvaděče a navýšením množství odvodňovacích souprav o 2 KS.
S ocelovými destičkami pod lisy a nerezovými dvířky pro niku nebylo v zadávací dokumentaci uvažováno.
Neodkladná změna nemá dopad na časový průběh stavby.___________________________________________

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Změnu lze označit za změnu z nepředvídaných důvodů ve smyslu § 222, odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.



Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 008

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 008 navazuje na: OZ č. 008 PZ č. 008

Odesláno/ předáno: osobně

ZL8 - SO 01-20-10 - Železniční most v km 411,792 přes TT - Zámečnické konstrukce

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007614/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Ke

0,00 Kč
91 729,01 Kč
91 729,01 Kč
19 263,09 Kč
110 992,10 Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
NE

Seznam příloh:
Změnový soupis prací
Výkres tvaru opěry OPI ZDVZ
Výkres tvaru opěry OP2 ZDVZ
Výkres tvaru opěry OP 1 RDS
Výkres tvaru opěry OP2 RDS
Dodací listy
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Datum:
16.12.2024

Devadesátjednatisícsedmsetdvacetdevětcelýchjednasetinkorunyčeských 
(bez DPH)



Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 3

PoZ č. 008

Odesláno/předáno: osobně

Počet připojených výkresů: 4

91 729,01 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

281 93S 616,36 Kč

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Změna v navrhovaném Dodatku č.2 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007614/2022 je ve smyslu § 222 
zák. č. 134/2016 Sb., 1L7NT nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
91 729,01 Kč bez DPH tj. 0,04 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípočty činí 
91 729,01 Kč bez DPH tj. 0,04 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Podpis zmocněnce
Objednatele

S ocelovými destičkami pod lisy a nerezovými dvířky pro niku nebylo v zadávací dokumentaci 
uvažováno.

Podpis zmocněnce
Zhotovitele

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Důvod ke změně:
Změna byla vyvolána doplněním do čistopisu RDS 16 KS ocelových destiček o rozměrech 250 mm 
x 250 mm x 50 mm pro budoucí osazení hydraulických lisů k výměně ložisek a nerezových dvířek 
se zámkem pro zabezpečení před vniknutím osob do rozvaděče a navýšením množství 
odvodňovacích souprav o 2 KS.

Neodkladná změna nemá dopad na časový průběh stavby.
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.
Poznámka:

Datum:
na jiný dokument:

Počet připojených listů 
specifikací: 0
Změna ceny díla (bez DPH):

POTVRZENÍ ZMĚNYPoZ vystavil:
PoZč.008naNOZCUUS



Příloha č. 5

Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 009

Komu: INVMHMP Datum: 15.04.2024

Odesláno/ předáno: 15.04.2024 osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007614/2022

Odkazy: na specifikaci: SO 01-30-10

na výkresy: Neobsazeno, příloha 01

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací, příloha 02

na jinou část smlouvy:

dopad do HMG: NE

ČI. 5 odst. 5.7 - 5.12 Neodkladná změnakategorizace položek:

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

Změna byla oceněna převzetím položek SoD z SO 01-54-20.1 Přeložka koordinačních kabelů TSK a SO 01-65- 
10 Metro Vltavská, demolice skladů.
Neodkladná změna nemá vliv na časový průběh stavby.____________________________________________

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Změnu lze označit za změnu z nepředvídaných důvodů ve smyslu § 222, odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Objembeton = 712 m2 • 0,200 m = 142,400 m3
Objemasfait = 603 m2 ■ 0,050 m = 30,150 m3

ZL9 - SO 01-30-10 - Propojovací chodník Praha-Bubny, vč. terénních úprav
Tento změnový list řeší odstranění chodníků v parku mezi SO 01 -20-10 Železniční most a stanicí metra Vltavská 
v místě budoucího propojovacího chodníku SO 01-30-10.
Odstranění krytu zpevněných ploch z betonu o ploše 712 m2 a mocnosti 0,200 m a krytu zpevněných ploch 
s asfaltovým pojivém o ploše 603 m2 a mocnosti 0,05 m nebylo v zadávací dokumentaci uvažováno.



Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 009

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 009 navazuje na: OZ č. 009 PZ č. 009

Odesláno/ předáno: osobně

ZL9 - SO 01-30-10 - Propojovací chodník Praha-Bubny, vč. terénních úprav - Bourání chodníku

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007614/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

AUTORSKÝ D'ZHOTOVITEL:

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0,00 Kč
867 038,52 Kč
867 038,52 Kč
182 078,09 Kč

1 049 116,61 Kč

Dopad do HMG:
NE

Seznam příloh:
Změnový soupis prací
Geodetický předávací protokol
Zápis o vybourání chodníku v SD
Protokol o předání a převzetí odpadu - REMEX CZ a.s.
Fotodokumentace
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Osmsetšedesátsedmtisíctřicetosmcelýchpadesátdvasetinkorunyčeských 
(bez DPH)

Datum:
16.12.2024



Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO3

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 009

Počet připojených výkresů: 0

867 038,52 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

282 802 654,88 Kč

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Změna v navrhovaném Dodatku č.2 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007614/2022 je ve smyslu § 222 
zák. č. 134/2016 Sb., 77NZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
867 038,52 Kč bez DPH tj. 0,35 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípočty činí 
867 038,52 Kč bez DPH tj. 0,35 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Změna byla oceněna převzetím položek SoD z SO 01-54-20.1 Přeložka koordinačních kabelů TSK a 
SO 01-65-10 Metro Vltavská, demolice skladů.
Neodkladná změna nemá vliv na časový průběh stavby.___________________________________  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.
Poznámka:

Počet připojených listů 
specifikací: 0
Změna ceny díla (bez DPH):

PoZ vystavil: S 
PoZ č. 009 na NOZ č. 009
Odesláno/předáno:

Datum:
na jiný dokument:

osobně

Objembeton = 712 m2 ■ 0,200 m = 142,400 m3
ObjemaSfait = 603 m2 ■ 0,050 m = 30,150 m3

Důvod ke změně:
Tento změnový list řeší odstranění chodníků v parku mezi SO 01-20-10 Železniční most a stanicí 
metra Vltavská v místě budoucího propojovacího chodníku SO 01-30-10.
Odstranění krytu zpevněných ploch z betonu o ploše 712 m2 a mocnosti 0,200 m a krytu zpevněných 
ploch s asfaltovým pojivém o ploše 603 m2 a mocnosti 0,05 m nebylo v zadávací dokumentaci 
uvažováno.



Příloha č. 6

Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 010

Komu: INV MHMP Datum: 15.04.2024

Odesláno/ předáno: 15.04.2024 osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007614/2022

Odkazy: na specifikaci: SO 01-20-10

na výkresy: Neobsazeno, příloha 01

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací, příloha 02

na jinou část smlouvy:

dopad do HMG: NE

kategorizace položek: ČI. 5 odst. 5.7 - 5.12 Neodkladná změna

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

V

změny (PoZ).

ZL10 - SO 01-20-10 - Železniční most v km 411,792 přes TT
Tento změnový list řeší dodání a montáž antivibrační rohože pro železniční most SO 01-20-10.
Položka antivibrační rohože byla oceněna individuální kalkulací. CN antivibrační rohože obdržena v EUR, 
konvertována do CZK dle kurzovního lístku ČNB.
Změnový list dále řeší doplnění druhé vrstvy izolace mostovek asfaltovými pásy.
Pro stavbu Podjezd Bubny je změna dopadem liniové stavby SŽ.
Neodkladná změna nemá vliv na časový průběh stavby.____________________________________________

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Změnu lze označit za změnu z nepředvídaných důvodů ve smyslu § 222, odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

eni tedy Potvrzenimly (OA)Je podKladem pro zpracovaní Návrhu na oceneni změny



Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 010

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 010 navazuje na: OZč. 010 PZČ. 010

Odesláno/ předáno: osobně

ZL10 - SO 01-20-10 - Železniční most v km 411,792 přes TT - Antivibrační rohož a izolace mostovek

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007614/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

AUTORSKÝ DOZOR:ZHOTOVITEL:

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
NE

0,00 Kč
3 007 272,35 Kč
3 007 272,35 Kč
631 527,19 Kč
3 638 799,54 Kč

Seznam příloh:
Změnový soupis prací
IK - montáž AVR

- CN AVR - GUMMI TRADING, s.r.o.
- IK-P.Č. 82AVR

Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Třimilionysedmtisícdvěstěsedmdesátdvacelýchtřicetpětsetinkorunyčeských 
(bez DPH)

Datum:
16.12.2024



FO 3

PoZ č. 010

IOdesláno/předáno:

Počet připojených výkresů: 0

3 007 272,35 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

285 809 927,23 Kč

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

Počet připojených listů 
specifikací: 0
Změna ceny díla (bez DPH):

Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny

POTVRZENÍ ZMĚNY
PoZ vystavil:
PoZ č. 010 na NOZ č. 010

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce
Objednatele

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Změna v navrhovaném Dodatku Č.2 smlouvyo díloTl)IL/21706/007614/2022 je ve smyslu § 222 
zák. č. 134/2016 Sb., 77NZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
3 007 272,35 Kč bez DPH tj. 1,21 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípočty činí 
3 007 272,35 Kč bez DPH tj. 1,21 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Důvod ke změně:
Tento změnový list řeší dodání a montáž antivibrační rohože pro železniční most SO 01-20-10. 
Položka antivibrační rohože byla oceněna individuální kalkulací. CN antivibrační rohože obdržena v 
EUR, konvertována do CZK dle kurzovního lístku ČNB. Změnový list dále řeší doplnění druhé vrstvy 
zolace mostovek asfaltovými pásy. Pro stavbu Podjezd Bubny je změna dopadem liniové stavby SŽ. 
Neodkladná změna nemá vliv na časový průběh stavby._________

Datum:
na jiný dokument:

osobně



Příloha č. 7

Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 011

Komu: INVMHMP Datum: 29.04.2024

Odesláno/ předáno: 29.04.2024 osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007614/2022

Odkazy: na specifikaci: SO 01-24-10

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací, příloha 02

na jinou část smlouvy:

dopad do HMG: NE

ČI. 5 odst. 5.7 - 5.12 Neodkladná změnakategorizace položek:

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

ZLÍ 1 - SO 01-24-10 - Zárubní zeď u stanice metra Vltavská
Zadávací dokumentace předpokládala provedení obkladu pilotové stěny z gabionových košů o tloušťce 200 
mm. Tento obklad byl navržen klasickým způsobem, tedy sítě ze všech stran, s možností volby velikosti oka 
sítě v rozmezí 50 x 50 mm nebo 100 x 50 mm.
Na základě požadavku investora stavby (Hlavní město Praha) pro upřesnění realizace byly zpracovány 
vizualizace a základní výkresy technických požadavků na realizaci gabionového obkladu. Základní změnou 
oproti zadávací dokumentace je rozšíření tloušťky obkladu z 200 mm na 350 mm. Další zásadní změnou 
provedení je, že se obložení má provádět i v rámci převazového ŽB trámce pilot. Součástí implementace 
obložení ŽB trámce jsou pozinkované lemy z ocelového plechu tloušťky 10 mm, které budou umístěny v 
prostoru víka trvalých kotev zárubní zdi. Tím bude zajištěna přístupnost k trvalým kotvám.
Tato změna je provedena s cílem zlepšit estetický dojem a funkčnost obkladu a lépe jej integrovat do okolního 
prostředí.
Zjištěné skutečnosti nebylo možné předvídat při zpracování projektové dokumentace a změny máji vliv na 

______ soupis prací SO 01-24-10.__________________________________________________________________ 
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:

Změna byla vyvolána požadavkem investora stavby (Hlavního města Praha). Tento požadavek vzešel z 
potřeby důkladnějšího technického řešení, které lépe odpovídá požadavkům projektu a očekáváním 
investora.
S ohledem na výše uvedené se jedná o záměnu jedné nebo více položek soupisu stavebních prací ve smyslu 
§ 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.



Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 011

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 011 navazuje na: OZČ. 011 PZč. 011

Odesláno/ předáno: osobně

ZLÍ 1 - SO 01-24-10 - Zárubní zeď u stanice metra Vltavská - Změna provedení gabionového obkladu

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007614/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0,00 Kč
3 068 675,99 Kč
3 068 675,99 Kč
644 421,96 Kč
3 713 097,95 Kč

Dopad do HMG:
NE

Seznam příloh:
Změnový soupis prací
Rozdílový soupis prací SO 01 -24-10
Vizualizace 01, 02, 03
Výkresová část - pohled, řez
Technická specifikace gabionového obkladu
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Třimilionyšedesátosmtisícšestsetsedmdesátpětcelýchdevadesátdevětsetinkorunyčeských 
(bez DPH)

Datum:
16.12.2024



Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO3

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 011

Počet připojených výkresů: 3

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
Změny v navrhovaném Dodatku č.8 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007614/2022 jsou ve smyslu § 
222 zák. č. 134/2016 Sb., 77NZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
3 068 675,99 Kč bez DPH tj. 1,23 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípočty 
činí: 3 068 675,99 Kč bez DPH, tj. 1,23 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro 
schválení změny.
Počet připojených listů 
specifikací:
Změna ceny díla (bez DPH):
3 068 675,99 Kč_______________________
Nová cena díla (bez DPH):
288 878 603,22 Kč_________________________________________ ______________ ________  
Důvod ke změně:
Zadávací dokumentace předpokládala provedení obkladu pilotové stěny z gabionových košů o 
tloušťce 200 mm. Tento obklad byl navržen klasickým způsobem, tedy sítě ze všech stran, s 
možností volby velikosti oka sítě v rozmezí 50 x 50 mm nebo 100 x 50 mm.
Na základě požadavku investora stavby (Hlavní město Praha) pro upřesnění realizace byly 
zpracovány vizualizace a základní výkresy technických požadavků na realizaci gabionového 
obkladu. Základní změnou oproti zadávací dokumentace je rozšíření tloušťky obkladu z 200 mm 
na 350 mm. Další zásadní změnou provedení je, že se obložení má provádět i v rámci 
převazového ŽB trámce pilot. Součástí implementace obložení ŽB trámce jsou pozinkované 
lemy z ocelového plechu tloušťky 10 mm, které budou umístěny v prostoru víka trvalých kotev 
zárubní zdi. Tím bude zajištěna přístupnost k trvalým kotvám.
Tato změna je provedena s cílem zlepšit estetický dojem a funkčnost obkladu a lépe jej 
integrovat do okolního prostředí.
Zjištěné skutečnosti nebylo možné předvídat při zpracování projektové dokumentace a změny 
máji vliv na soupis prací SO 01-24-10.
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.
Poznámka:

PoZ vystavil
PoZ č. 11 naNOZ č. 11
Odesláno/předáno:

Datum:
na jiný dokument:

osobně



Příloha č. 8

Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 012
Komus: INV MHMP Datum: 22.07.2024

Odesláno/ předáno: 22.07.2024 osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007614/2022

Odkazy: na specifikaci: SO 01-65-10

na výkresy: Neobsazeno, příloha 01

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací, příloha 02

na jinou část smlouvy:

dopad do HMG: NE

ČI. 5 odst. 5.7 - 5.12 Neodkladná změnakategorizace položek:

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

. Není tedy Potvrzením

ZLÍ2 - SO 01-65-10 - Metro Vltavská, demolice skladů
Tento změnový list řeší zvýšení množství bouracích prací konstrukcí ze železového betonu, odstranění 
vozovkového krytu z asfaltu a prostého betonu v prostoru skladů DPP u metra Vltavská a provedení nových 
žlabů.
Po revizi dokumentace bylo zjištěné zvýšené množství objemu bouracích prací, než stanovil předpoklad 
v zadávací dokumentaci.
Došlo k odstranění asfaltového krytu (tl. 0,09 m o ploše 165,148 m2 a tl. 0,03 m o ploše 30,365 m2) a betonových 
krytů (tl. 0,23 m o ploše 30,635 m2) vozovek objízdné komunikace, které nebylo v zadávací dokumentaci 
uvažováno. Změna byla oceněna převzetím položek SoD z SO 01-54-20.1 Přeložka koordinačních kabelů TSK. 
Bylo zjištěno, že část odvodňovacích žlabů u stanice metra Vltavská nelze během odstranění přilehlých 
konstrukcí zachovat, proto bylo nutné tento úsek o délce 20,400 m nahradit novými odvodňovacími žlaby.
Neodkladná změna nemá vliv na časový průběh stavby.________________________________

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Změnu lze označit za změnu z nepředvídaných důvodů ve smyslu § 222, odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

l oto Oznámeni zmény (OZ) je podkladem pro zpracováni Návrhu na ocenění změny 
změny (PoZ).



Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 012

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 012 navazuje na: OZČ. 012 PZč. 012

Odesláno/ předáno: osobně

ZLÍ2 - SO 01-65-10 - Metro Vltavská, demolice skladů - Bourání betonových konstrukcí a krytů komunikací

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007614/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do HMG:
NE

0,00 Kč
441 214,57 Kč
441 214,57 Kč
92 655,06 Kč
533 869,63 Kč

Seznam příloh:
Změnový soupis prací
Výpočet skutečného množství objemu bouraných ŽB konstrukcí
Protokol o předání a převzetí odpadu - REMEX CZ a.s.
Fotodokumentace
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Čtyřistačtyřicetjednadvěstěčtrnáctcelýchpadesátsedmsetinkorunyčeských 
(bez DPH)

Datum:
16.12.2024



Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 3

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 012

NO22017
Odesláno/předáno:

Počet připojených výkresů: 0

441 214,57 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

289 319 817,79 Kč

Podpis zmocněnce Podpis zmocněncePodpis zmocněnce
Objednatele

PoZ vystavil:
PoZ č. 012 na

Počet připojených listů 
specifikací: 0
Změna ceny díla (bez DPH):

Důvod ke změně:
Tento změnový list řeší zvýšení množství bouracích prací konstrukcí ze železového betonu, 
odstranění vozovkového krytu z asfaltu a prostého betonu v prostoru skladů DPP u metra Vltavská a 
provedení nových žlabů.
Po revizi dokumentace bylo zjištěné zvýšené množství objemu bouracích prací, než stanovil 
předpoklad v zadávací dokumentaci.
Došlo k odstranění asfaltového krytu (tl. 0,09 m o ploše 165,148 m2 a tl. 0,03 m o ploše 30,365 m2) 
a betonových krytů (tl. 0,23 m o ploše 30,635 m2) vozovek objízdné komunikace, které nebylo v 
zadávací dokumentaci uvažováno. Změna byla oceněna převzetím položek SoD z SO 01-54-20.1 
Přeložka koordinačních kabelů TSK.
Bylo zjištěno, že část odvodňovacích žlabů u stanice metra Vltavská nelze během odstranění 
přilehlých konstrukcí zachovat, proto bylo nutné tento úsek o délce 20,400 m nahradit novými 
odvodňovacími žlaby.
Neodkladná změna nemá vliv na časový průběh stavby.
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.
Poznámka:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Změna v navrhovaném Dodatku č.2 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007614/2022 je ve smyslu § 222 
zák. č. 134/2016 Sb., TZNZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
441 214,57 Kč bez DPH tj. 0,18 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípočty činí 
441 214,57 Kč bez DPH tj. 0,18 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Datum:
na jiný dokument:

osobně



Příloha č. 9

Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 013

Komu: INVMHMP Datum: 10.06.2024

Odesláno/ předáno: 10.06.2024 osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007614/2022

Odkazy: na specifikaci: Nárok na dodatečnou platbu srpen 2023 - únor 2024

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací zpracoval: Metrostav TBR a.s.

na jinou část smlouvy:

ČI. 5 odst. 5.7-5.12 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZLÍ3 - Nárok na dodatečnou platbu srpen 2023 - únor 2024

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

Výpočet je podrobně popsán v příloze tohoto ZL. Kvantifikace Nákladů Správní režie je nárokována u stavebních 
objektů SO 01-24-10, SO 01-65-10, SO 01-30-10, SO 01-54-20 a SO 99-99-10.

Tento ZL obsahuje výpočet nákladů, které musel Zhotovitel vynaložit v důsledku nemožnosti provádění prací na 
objektech ve vlastnictví Dopravního podniku Hl. m. Prahy a.s. (dále jen „DPP“) z důvodu nevyjasněných 
majetkoprávních vztahů mezi Hlavním městem Praha a DPP.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Nezajištěním práva přístupu a provedení stavby, respektive nezajištěním Staveniště ze strany Objednatele, 
když ten nezajistil majetkoprávní vypořádání s DPP v takových termínech, aby mohl Zhotovitel provádět 
práce podle harmonogramu.
Změnu lze označit za změnu z nepředvídaných důvodů ve smyslu § 222, odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.



Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 013

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 013 navazuje na: OZ č. 013 PZč. 013

Odesláno/ předáno: osobně

ZLÍ3 - Nárok na dodatečnou platbu srpen 2023 - únor 2024

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007614/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Dopad do HMG:

Dvěstětřicettisícsedmsetpadesátdevětcelýchdvacetdvasetinkorunyčeských NE

(bez DPH)

0,00 Kč
230 759,22 Kč
230 759,22 Kč
48 459,44 Kč
279 218,66 Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Datum:
16.12.2024

Přílohy:
- Nárok na dodatečnou platbu srpen 2023 - únor 2024 - zdůvodnění
- Počáteční harmonogram z 10.07.2023
- Aktualizovaný harmonogram z 01.03.2024
- Souhlas DPP k bourání z 14.02.2024
- Kvantifikace Nákladů Správní režie
- Zápisy z KD č. 5, č. 6, č. 18, č. 19, č. 20
- Korespondence stran k vzniklému zpoždění a Nákladům
- Cena ovlivněných prací
- Změnový soupis prací
- Soupis prací ASPE 3.6.2.4
- Rozpis ocenění změn položek ASPE 3.6.21.9

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):



Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 03

PoZ č. 013

Počet připojených výkresů: 0

Podpis zmocněncePodpis zmocněnce 
Objednatele

Počet připojených listů 
specifikací: 0

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Výpočet je podrobně popsán v příloze tohoto ZL. Kvantifikace Nákladů Správní režie je nárokována 
u stavebních objektů SO 01-24-10, SO 01-65-10, SO 01-30-10, SO 01-54-20 a SO 99-99-10._____  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.
Poznámka:

Změna ceny díla (bez DPH):
230 759,22 Kč________________________
Nová cena díla (bez DPH):
289 550 577,01 Kč
Důvod ke změně:
Tento ZL obsahuje výpočet nákladů, které musel Zhotovitel vynaložit v důsledku nemožnosti 
provádění prací na objektech ve vlastnictví Dopravního podniku Hl. m. Prahy a.s. (dále jen „DPP“) 
z důvodu nevyjasněných majetkoprávních vztahů mezi Hlavním městem Praha a DPP.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Změna v navrhovaném Dodatku č.2 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007614/2022 je ve smyslu § 222 
zák. č. 134/2016 Sb., ZZNT nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
230 759,22 Kč bez DPH tj. 0,09 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípočty činí 
230 759,22 Kč bez DPH tj. 0,09 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Datum:
na jiný dokument:

osobně

POTVRZENÍ ZMĚNY

PoZ vystavil:’ 
PoZ Co 13 na NOZC.13-

Odesláno/předáno:



Příloha č. 10

osobně

eni

NE________________________
ČI. 5 odst. 5.7 - 5.12 Neodkladná 
změna

Komu: INVMHMP_________
Odesláno/ předáno: 22.07.2024
Týká se:
Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

_______ dopad do HMG:______  
kategorizace položek:

Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny
OZNÁMENÍ ZMĚNY

ZLÍ4 - SO 01-20-10 - Železniční most v km 411.792 přes TT
• Tento změnový list řeší úpravu opěry č. 1, která byla vyvolána dopadem změny stavby SŽ 

Bubny - Výstaviště postihující změnu řešení této stavby v místě s přímým ovlivněním 
technického řešení stavby podjezd bubny ne základě požadavku Hl.m. Prahy. Úpravy obou 
stavby jsou řešeny příslušnými Změnami před jejich dokončením.

• Vzhledem k přímé návaznosti nového mostu je nutné odstranit již vybudovaná křídla za opěrou 
č. 1.

• Změnový list zahrnuje položky nezbytné k bezpečnému a efektivnímu odstranění těchto 
mostních křídel.

• V rámci úpravy opěry č. 1 proběhly také zemní práce nezbytné pro pohyb těžké mechanizace 
(hloubení pro nájezd jeřábu a dosypání za OPI pro provádění navazujících prací).

• Změnový list dále řeší úpravu závěrné zídky, která nyní musí sloužit dvěma mostům. Je proto 
nutné doplnit hlavu závěrné zídky o kapsu pro mostní závěr nového mostu.

• Součástí úprav je rovněž úprava betonu a armatury nové plentovací zídky, která zakryje vzniklý 
prostor mezi Podjezdem Bubny a předstihovým objektem. Plentovací zídka bude z jedné strany 
opatřena dveřmi, které umožní technickou kontrolu společného mostního závěru a odvodnění 
nového mostu.

• Změnový list dále řeší provizorní zajištění ochrany ŽB konstrukcí proti vniknutí neoprávněných 
osob a poškození (graffiti, odcizení kovových prvků) v průběhu uvedení do provozu ŽST Praha- 
Bubny a po předání staveniště do doby uvedení podjezdu do provozu (TT trať).

* Neodkladná změna nemá vliv na časový průběh stavby._______________________________  
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:

* Změnu lze označit za změnu z nepředvídaných důvodů ve smyslu § 222, odst. (6) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Změna nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky. Změna přináší zlepšení parametrů stavby pro dopravní obslužnost lokality.

FO 1
OZ č. 014

Datum: 22.07,2024 
osobně

SOD č. DIL/21/06/007614/2022
SO 01-20-10___________________
Neobsazeno, příloha 01
Změnový soupis prací, příloha 02

loto Oznámeni změny (OZ) je podkladem pro zpracovaní Návrhu na oceněni změny 
tedy Potvrzením změny (PoZ).



Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 014

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 014 navazuje na: OZČ. 014 PZ č. 014

Odesláno/ předáno: osobně

ZLÍ4 - SO 01-20-10 - Železniční most v km 411,792 přes TT - Úprava OPI, úprava předstihový objekt filharmonie

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007614/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): Dopad do
HMG: 
NE

0,00 Kč
6 282 075,28 Kč
6 282 075,28 Kč
1 319 235,81 Kč
7 601 311,09 Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Seznam příloh:
Změnový soupis prací
Výkresy RDS č. 302, č. 303 a č. 307
IK p.č. 87, IK p.č. 96, vyhodnocení nabídek pro IK 87
Geodetický předávací protokol
Fotodokumentace
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Šestmilionůdvěstěosmdesátdvatisícsedmdesátpětcelýchdvacetosmsetinkorunyčeských  
(bez DPH)

Datum:
16.12.2024



Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 014

Počet připojených výkresů: 3

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

en

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Změna v navrhovaném Dodatku č.2 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007614/2022 je ve smyslu § 222 
zák. č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
6 282 075,28 Kč bez DPH tj. 2,52 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípočty činí 
6 282 075,28 Kč bez DPH tj. 2,52 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených listů 
specifikací: 0

PoZ vystavil:
PoZ ě. 014 na NOZ č. 014
Odesláno/předáno:

Změna ceny díla (bez DPH):
6 282 075,28 Kč___________________________________________________ _____________

Nová cena díla (bez DPH):
295 832 652,29 Kč __________________ _______ _____________________________

Důvod ke změně:
Tento změnový list řeší úpravu opěry č. 1, která byla vyvolána dopadem změny stavby SŽ Bubny - 
Výstaviště postihující změnu řešení této stavby v místě s přímým ovlivněním technického řešení 
stavby podjezd bubny ne základě požadavku Hl.m. Prahy. Úpravy obou stavby jsou řešeny 
příslušnými Změnami před jejich dokončením.
Vzhledem k přímé návaznosti nového mostu je nutné odstranit již vybudovaná křídla za opěrou č. 1. 
Změnový list zahrnuje položky nezbytné k bezpečnému a efektivnímu odstranění těchto mostních 
křídel. V rámci úpravy opěry č. 1 proběhly také zemní práce nezbytné pro pohyb těžké mechanizace 
(hloubení pro nájezd jeřábu a dosypání za OPI pro provádění navazujících prací).
Změnový list dále řeší úpravu závěrné zídky, která nyní musí sloužit dvěma mostům. Je proto nutné 
doplnit hlavu závěrné zídky o kapsu pro mostní závěr nového mostu.
Součástí úprav je rovněž úprava betonu a armatury nové plentovací zídky, která zakryje vzniklý 
prostor mezi Podjezdem Bubny a předstihovým objektem. Plentovací zídka bude z jedné strany 
opatřena dveřmi, které umožní technickou kontrolu společného mostního závěru a odvodnění nového 
mostu. Změnový list dále řeší provizorní zajištění ochrany ŽB konstrukcí proti vniknutí 
neoprávněných osob a poškození (graffiti, odcizení kovových prvků) v průběhu uvedení do provozu 
ZST Praha-Bubny a po předání staveniště do doby uvedení podjezdu do provozu (TT trať).
Neodkladná změna nemá vliv na časový průběh stavby.___________________________________  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.
Poznámka:

Datum:
na jiný dokument:

osobně



Příloha č. 11

Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 015

Komu: INV MHMP Datum: 22.07.2024

Odesláno/ předáno: 22.07.2024 osobně osobně

SOD č. DIL/21/06/007614/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci: SO 01-24-10

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací

na jinou část smlouvy:

dopad do HMG: NE

ČI. 5 odst. 5.7 - 5.12 Neodkladná změnakategorizace položek:

PŘÍKAZNÍK:AUTORSKÝ DOZOR:ZHOTOVITEL:

ZLÍ5 - SO 01-24-10 - Zárubní zeď u stanice metra Vltavská
Dle PDPS je zárubní zeď u stanice metra Vltavská tvořena z pilot o průměru 900 mm s osovými vzdálenostmi 
1,50 m, která je opatřena stříkaným betonem Cl 6/20 tloušťky 200 mm. Stříkaný beton je vyztužen 2x KARI 
sítí průměru 8 mm - 100/100 (Ix KARI mezi piloty a Ix KARI průběžná před pilotami).

Zjištěné skutečnosti nebylo možné předvídat při zpracování projektové dokumentace a změny mají vliv na 
______ soupis prací SO 01-24-10._________________________________________________________________  
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:

Změna byla vyvolána na základě vzniku kavernování a odpadu zeminy mezi dříky pilot zárubní zdi.
Tloušťka stříkaného betonu a základu pro gabion z tohoto důvodu musí být větší mocnosti (tak aby prostor 
mezi dříky byl kompletně vyplněn) oproti předpokladům zadávací dokumentace.
S ohledem na výše uvedené se jedná o záměnu jedné nebo více položek soupisu stavebních prací ve smyslu
§ 222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.

Při čištění líce pilot pro realizaci stříkaného betonu a základu pro gabion dochází k výraznému opadu štěrku 
a písku z prostoru mezi dříky pilot a dochází ke kavernování. Stříkaný beton a základ pro gabion z tohoto 
důvodu musí být prováděn do hloubky až 600 - 700 mm (viz zápis zhotovitele a zápis geologa). Dle zápisu 
geologa ze dne 9.11.2023 je prostor mezi dříky pilot tvořen málo soudržnou zeminou, která byla porušena 
vrtným procesem a tyto porušené prostory je nutno kompletně vyplnit betonem.
Je nutné tuto skutečnost průběžně monitorovat a dokumentovat (doklad o nadspotřebě stříkaného betonu).



Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO2

NOZ č. 015NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 015 navazuje na: OZč. 015 PZ č. 015

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007614/2022 předkládáme tyto návrhy úprav:

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

0,00 Kč
864 854,48 Kč
864 854,48 Kč
181 619,44 Kč
1 046 473,92 Kč

ZLÍ5 - SO 01-24-10 - Zárubní zeď u stanice metra Vltavská - Provedení stříkaného betonu a betonu základu pro 
gabion

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG:
NE

Seznam příloh:
Změnový soupis prací
Zaměření geodeta
Zápis geologa
Zápis zhotovitele
Výpočty stříkaného betonu a betonu základu pod gabion

Osmsetšedesátčtyřitisícosmsetpadesátčtyřicelýchčtyřicetosmsetinkorunyčeských 
(bez DPH)

Datum:
16.12.2024



Stavba: Stavba č. 44812 Podjezd Bubny FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 015

Počet připojených výkresů:

stanice metra Vltavská tvořena z pilot o průměru 900 mm s osovými

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

Počet připojených listů 
specifikací:
Změna ceny díla (bez DPH): 
864 854,48 Kč
Nová cena díla (bez DPH): 
296 697 506,77 Kč 
Důvod ke změně:
Dle PDPS je zárubní zeď u í

PoZ vystavil
PoZ č. 15 na NOZ č. 15
Odesláno/předáno:

vzdálenostmi 1,50 m, která je opatřena stříkaným betonem Cl6/20 tloušťky 200 mm. Stříkaný 
beton je vyztužen 2x KARI sítí průměru 8 mm - 100/100 (Ix KARI mezi piloty a Ix KARI průběžná 
před pilotami).
Při čištění líce pilot pro realizaci stříkaného betonu a základu pro gabion dochází k výraznému 
opadu štěrku a písku z prostoru mezi dříky pilot a dochází ke kavernování. Stříkaný beton a základ 
pro gabion z tohoto důvodu musí být prováděn do hloubky až 600 - 700 mm (viz zápis zhotovitele 
a zápis geologa). Dle zápisu geologa ze dne 9.11.2023 je prostor mezi dříky pilot tvořen málo 
soudržnou zeminou, která byla porušena vrtným procesem a tyto porušené prostory je nutno 
kompletně vyplnit betonem. Je nutné tuto skutečnost průběžně monitorovat a dokumentovat (doklad 
o nadspotřebě stříkaného betonu).
Zjištěné skutečnosti nebylo možné předvídat při zpracování projektové dokumentace a změny mají 
vliv na soupis prací SO 01-24-10.
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.
Poznámka:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Změny v navrhovaném Dodatku č.5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007614/2022 jsou ve smyslu § 
222 zák. č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
864 854,48 Kč bez DPH tj. 0,35 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípočty činí: 
864 854,48 Kč bez DPH, tj. 0,35 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení 
změny.

Datum:
na jiný dokument:

osobně



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Odchylka 
dokončení

Předchůdci Následníci Dokončená práce v %

0 Bubny podjezd 21.01.2025 1335 dny01.01. 2328.08. 26317 dny 0%

1 98-98 Všeobecný objekt 1121 dny01.01. 23 26.01. 26 317 dny 0%

2 zahájení prací 0 dny 01.01. 23 01.01. 23 0 dny 3 100%

3 provizorní kolej 120 dny 01.01. 23 01.05. 23 0 dny 2 100%

4 veřejná akce rozloučení s Vltavskou 2 dny 05.05. 23 07.05. 23 0 dny 100%

5 předání staveniště 1 den 15.05. 23 16.05. 23 0 dny 167SS 6;7;8SF;52FS+36 dny;31FS+30 dny100%

6 vytyčení sítí 7 dny 16.05. 23 23.05. 23 0 dny 5 100%

7 zařízení staveniště 7 dny 16.05. 23 23.05. 23 0 dny 5 30 100%

8 vypracování RDS 61 dny 15.03. 23 15.05. 23 0 dny 5SF 90%

9 vpracování DSPS 134 dny 14.09. 25 26.01. 26 317 dny 29;99;136;144;168;118;130;131;132;150;153;15410SS;170 0%

10 dokladová část 134 dny 14.09. 25 26.01. 26 317 dny 9SS 170 0%

11

12 91-82-01 Kácení zeleně, dendrologie 5 dny 25.03. 23 30.03. 23 0 dny 0%

13 provedení kácení 5 dny 25.03. 23 30.03. 23 0 dny 144FS+63 dny;145FS+63 dny100%

14

15 nový SO - úprava skladů Vltavská DPP pro hradítka 429 dny 12.05. 23 14.07. 24 288 dny 0%

16 předání schválené PD 0 dny 12.05. 23 12.05. 23 0 dny 17 100%

17 příprava na realizaci, schválení rozpočtu 30 dny 12.05. 23 11.06. 23 0 dny 16 18 100%

18 vypracování a schválení VTD 60 dny 11.06. 23 10.08. 23 0 dny 17 19FS+44 dny;20FS+34 dny100%

19 provedení rampy 7 dny 23.09. 23 30.09. 23 29 dny 18FS+44 dny 100%

20 provedení příčky s vraty 17 dny 13.09. 23 30.09. 23 12 dny 18FS+34 dny 21FS+124 dny;25 100%

21 přepojení světel a instalací 7 dny 01.02. 24 08.02. 24 136 dny 20FS+124 dny 22FS+7 dny 100%

22 přestěhování materiálu do nových skladů 1 den 15.02. 24 16.02. 24 146 dny 21FS+7 dny 23FS+144 dny 100%

23 montáž provizorní protipovodňové příčky 5 dny 09.07. 24 14.07. 24 288 dny 22FS+144 dny 100%

24 01-65-10 Metro Vltavská, demolice skladů 93 dny 02.02. 24 05.05. 24 168 dny 0%

25 vyklizení skladů 10 dny 02.02. 24 12.02. 24 137 dny 20 27FS+30 dny;26SS 100%

26 zemní práce (koordinace s nádražím Bubny) 70 dny 02.02. 24 12.04. 24 155 dny 25SS 100%

27 provedení demolice 53 dny 13.03. 24 05.05. 24 168 dny 25FS+30 dny 130FS-6 dny;126;125FS-6 dny;131100%

28

29 01-20-10 Železniční most v km 411,792 přes TT 722 dny 23.05. 23 14.05. 25 265 dny 9;168 0%

30 zemní práce - most 40 dny 23.05. 23 02.07. 23 0 dny 7 33;36;54FS+90 dny 100%

31 napínání kotev u provozorní koleje - 1. úroveň 3 dny 15.06. 23 18.06. 23 0 dny 5FS+30 dny 32FS+3 dny 100%

32 vrtání kotev u provozorní koleje - 2. úroveň 1 den 21.06. 23 22.06. 23 0 dny 31FS+3 dny 34 100%

33 odvodnění stavební jámy 7 dny 02.07. 23 09.07. 23 0 dny 30 100%

34 SO 01-50-05 - dešťová kanalizace Vel. Bub. 10 dny 22.06. 23 02.07. 23 0 dny 32 90%

35 OP1 (jih) 9 dny 02.07. 23 11.07. 23 -124 dny 0%

36 prohloubené výkopy OP1 - 1. část 8 dny 02.07. 23 10.07. 23 0 dny 30 37 100%

37 podzákladový betonový blok - 1. část 1 den 10.07. 23 11.07. 23 0 dny 36 39FS+7 dny 100%

38 piloty - 2. etapa 226 dny 18.07. 23 29.02. 24 0 dny 0%

39 podzákladový betonový blok - 2. část 1 den 18.07. 23 19.07. 23 0 dny 37FS+7 dny 40FS+1 den 100%

40 podzákladový betonový blok - 3. část 1 den 20.07. 23 21.07. 23 0 dny 39FS+1 den 41 100%

41 podkladní beton (1. fáze) 7 dny 21.07. 23 28.07. 23 0 dny 40 43;42 100%

42 podkladní beton (2. fáze) 7 dny 28.07. 23 04.08. 23 0 dny 41 44 100%

43 základ (1. fáze) 16 dny 28.07. 23 13.08. 23 0 dny 41 44;45FS+10 dny 100%

44 základ (2. fáze) 16 dny 13.08. 23 29.08. 23 0 dny 43;42 46FS+10 dny 100%

45 dřík + křídlo (1. fáze) 35 dny 23.08. 23 27.09. 23 0 dny 43FS+10 dny 47 100%

46 dřík + křídlo (2. fáze) 35 dny 08.09. 23 13.10. 23 0 dny 44FS+10 dny 48FS+17 dny 100%

47 úložný práh (1. fáze) 20 dny 27.09. 23 17.10. 23 0 dny 45 100%

48 úložný práh (2. fáze) 20 dny 30.10. 23 19.11. 23 17 dny 46FS+17 dny 49FS+74 dny 100%

49 podložiskové bloky 28 dny 01.02. 24 29.02. 24 109 dny 48FS+74 dny 50SS;64FS-14 dny 100%

50 zásypy základů 20 dny 01.02. 24 21.02. 24 114 dny 49SS 60%

51 OP2 (sever) 255 dny 21.06. 23 02.03. 24 92 dny 0%

52 provedení pilot pod OP2 (18ks) 3 dny 21.06. 23 24.06. 23 0 dny 5FS+36 dny 53;119FS+1 den 100%

53 odkopání a začištění pilot 3 dny 24.06. 23 27.06. 23 0 dny 52 55 100%

54 Izolace části sousedního SO nádraží Bubny 0 dny 30.09. 23 30.09. 23 0 dny 30FS+90 dny 55;58FS+59 dny 100%

55 podkladní beton 3 dny 30.09. 23 03.10. 23 0 dny 53;54 56 100%

56 odbourání pilot 10 dny 03.10. 23 13.10. 23 0 dny 55 57 100%

57 základ (na 2 fáze) 14 dny 13.10. 23 27.10. 23 10 dny 56 59 100%

58 odskužení stropu sousedního SO nádraží Bubny 3 dny 28.11. 23 01.12. 23 0 dny 54FS+59 dny 59 100%

59 dřík (4 sloupy) 45 dny 01.12. 23 15.01. 24 60 dny 57;58 61FS+31 dny;60FS+17 dny100%

60 podložiskové bloky 28 dny 01.02. 24 29.02. 24 100 dny 59FS+17 dny 64FS-14 dny 100%

61 izolace 5 dny 15.02. 24 20.02. 24 91 dny 59FS+31 dny 62FS+1 den 100%

62 zásypy základů 10 dny 21.02. 24 02.03. 24 92 dny 61FS+1 den 100%

63 Nosná konstrukce - P 208 dny 15.02. 24 10.09. 24 93 dny 0%

64 ložiska 7 dny 15.02. 24 22.02. 24 91 dny 60FS-14 dny;49FS-14 dny77SS;65FS+1 den 100%

65 podlití ložisek 5 dny 23.02. 24 28.02. 24 95 dny 64FS+1 den 66FS+9 dny;78SS;68FS+14 dny100%

66 bednění a výztuž koncových příčníků - spodek 15 dny 08.03. 24 23.03. 24 14 dny 65FS+9 dny 100%

67 skruž pro podepření nosníků 7 dny 05.03. 24 12.03. 24 3 dny 68SF-1 den 80SS 100%

68 osazení nosníků - levý most 20 ks 3 dny 13.03. 24 16.03. 24 4 dny 65FS+14 dny 69SF-1 den;67SF-1 den 100%

69 bednění a výztuž koncových příčníků 15 dny 26.02. 24 12.03. 24 -15 dny 68SF-1 den 72;70FS+1 den;71FS+1 den100%

70 bednění konzol 20 dny 13.03. 24 02.04. 24 1 den 69FS+1 den 100%

71 cetris desky 10 dny 13.03. 24 23.03. 24 -23 dny 69FS+1 den 72FS-3 dny;84 100%

72 výztuž 15 dny 20.03. 24 04.04. 24 -26 dny 71FS-3 dny;69 73FS+12 dny 100%

73 betonáž 14 dny 16.04. 24 30.04. 24 -5 dny 72FS+12 dny 74FS+43 dny 100%

74 římsa 33 dny 12.06. 24 15.07. 24 41 dny 73FS+43 dny 75FS+52 dny 100%

75 dilatační závěry (koordinace s nádražím) 5 dny 05.09. 24 10.09. 24 93 dny 74FS+52 dny 91FS-5 dny 100%

76 Nosná konstrukce - L 208 dny 15.02. 24 10.09. 24 83 dny 0%

77  ložiska 7 dny 15.02. 24 22.02. 24 89 dny 64SS 78 100%

78 podlití ložisek 5 dny 23.02. 24 28.02. 24 93 dny 77;65SS 79FS+4 dny 100%

79 bednění a výztuž koncových příčníků - spodek 15 dny 03.03. 24 18.03. 24 7 dny 78FS+4 dny 81FS+16 dny 100%

80 skruž pro podepření nosníků 7 dny 05.03. 24 12.03. 24 1 den 67SS 100%

81 osazení nosníků - pravý most 18 ks 3 dny 03.04. 24 06.04. 24 23 dny 79FS+16 dny 83;82FS+3 dny 100%

82  bednění koncových příčníků 15 dny 09.04. 24 24.04. 24 23 dny 81FS+3 dny 100%

83  bednění konzol 19 dny 06.04. 24 25.04. 24 23 dny 81 84SS 100%

84  cetris desky 10 dny 06.04. 24 16.04. 24 -9 dny 83SS;71 85 100%

85  výztuž 15 dny 16.04. 24 01.05. 24 -9 dny 84 86FS+14 dny 100%

86  betonáž 16 dny 15.05. 24 31.05. 24 16 dny 85FS+14 dny 87FS+45 dny;89FS+15 dny100%

87  římsa 47 dny 15.07. 24 31.08. 24 78 dny 86FS+45 dny 88FS+5 dny;90SS+31 dny 100%

88 dilatační závěry (koordinace s nádražím) 5 dny 05.09. 24 10.09. 24 83 dny 87FS+5 dny 91FS-5 dny;99FS+5 dny;100FS+5 dny100%

01.01.

12.05.

30.09.

12.19.26.02.09.16.23.30.06.13.20.27.06.13.20.27.03.10.17.24.01.08.15.22.29.05.12.19.26.03.10.17.24.31.07.14.21.28.04.11.18.25.02.09.16.23.30.06.13.20.27.04.11.18.25.01.08.15.22.29.05.12.19.26.04.11.18.25.01.08.15.22.29.06.13.20.27.03.10.17.24.01.08.15.22.29.05.12.19.26.02.09.16.23.30.07.14.21.28.04.11.18.25.02.09.16.23.30.06.13.20.27.03.10.17.24.03.10.17.24.31.07.14.21.28.05.12.19.26.02.09.16.23.30.07.14.21.28.04.11.18.25.01.08.15.22.29.06.13.20.27.03.10.17.24.01.08.15.22.29.05.12.19.26.02.09.16.23.02.09.16.23.30.06.13.20.27.04.11.18.25.01.08.15.22.29.06.13.20.27.03.10.17.24.31.07.14.21.28.
XII 2022 I 2023 II 2023 III 2023 IV 2023 V 2023 VI 2023 VII 2023 VIII 2023 IX 2023 X 2023 XI 2023 XII 2023 I 2024 II 2024 III 2024 IV 2024 V 2024 VI 2024 VII 2024 VIII 2024 IX 2024 X 2024 XI 2024 XII 2024 I 2025 II 2025 III 2025 IV 2025 V 2025 VI 2025 VII 2025 VIII 2025 IX 2025 X 2025 XI 2025 XII 2025 I 2026 II 2026 III 2026 IV 2026 V 2026 VI 2026 VII 2026 VIII 2026 IX 2026

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Kritický

Kritické rozdělení

Směrný plán

Milník podle směrného plánu

Souhrnný úkol směrného plánu

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: Bubny podjezd 21.01.2
Datum: 03.02. 25



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Odchylka 
dokončení

Předchůdci Následníci Dokončená práce v %

89 řezání křídel 11 dny 15.06. 24 26.06. 24 0 dny 86FS+15 dny 100%

90 závěrná zídka 60 dny 15.08. 24 14.10. 24 0 dny 87SS+31 dny 92FS-5 dny 100%

91 dilatační závěr mezi konstrukcemi 46 dny 05.09. 24 21.10. 24 114 dny 88FS-5 dny;75FS-5 dny 100%

92 izolace + ochrana 37 dny 09.10. 24 15.11. 24 124 dny 90FS-5 dny 93FS+137 dny 100%

93 zábradlí 14 dny 01.04. 25 15.04. 25 261 dny 92FS+137 dny 94SS-31 dny 0%

94 izolace spodní stavby 30 dny 01.03. 25 31.03. 25 300 dny 93SS-31 dny 96;95SS+14 dny 0%

95 podkládka AVR 14 dny 15.03. 25 29.03. 25 0 dny 94SS+14 dny 0%

96 plentovací zídky 14 dny 31.03. 25 14.04. 25 0 dny 94 97 0%

97 spádový beton + osazení dveří 30 dny 14.04. 25 14.05. 25 0 dny 96 0%

98

99 01-20-10.1 předsazená fasáda (koordinace s stavbou SŽ 
Bubny - Výstaviště)

319 dny 15.09. 24 31.07. 25 312 dny 88FS+5 dny 9;168 0%

100 skladby pod OK 61 dny 15.09. 24 15.11. 24 0 dny 88FS+5 dny 101FS+27 dny 100%

101 montáž OK 67 dny 12.12. 24 17.02. 25 0 dny 100FS+27 dny 102;103 30%

102 montáž kontrukce pro hodiny 40 dny 17.02. 25 29.03. 25 0 dny 101 114FS+94 dny;106FF 0%

103 cementová deska provětrávané fasády 27 dny 17.02. 25 16.03. 25 0 dny 101 104;106 0%

104 pokládka XPS a separační folie podlahy 3 dny 16.03. 25 19.03. 25 0 dny 103 105 0%

105 průmyslová vyztužená podlaha 14 dny 19.03. 25 02.04. 25 0 dny 104 0%

106 provětrávaná fasáda 21 dny 16.03. 25 06.04. 25 0 dny 103;102FF 107 0%

107 Lehký obvodový plášť 21 dny 06.04. 25 27.04. 25 0 dny 106 108 0%

108 Hliníkové lamely - Z01 14 dny 27.04. 25 11.05. 25 0 dny 107 109 0%

109 Zámečnické prvky - Z05, Z06, Z07, Z08 7 dny 11.05. 25 18.05. 25 0 dny 108 110 0%

110 Kotevní prvek pro VO - Z03 7 dny 18.05. 25 25.05. 25 0 dny 109 111 0%

111 Obkladové sendvičové desky - Z04 14 dny 25.05. 25 08.06. 25 0 dny 110 112;113 0%

112 skladba zelné střechy - ST1 30 dny 08.06. 25 08.07. 25 0 dny 111 0%

113 strop nad obchodními jednotkami - SR1 30 dny 08.06. 25 08.07. 25 0 dny 111 115 0%

114 montáž hodin 14 dny 01.07. 25 15.07. 25 0 dny 102FS+94 dny 0%

115 Hliníkový lamelový podhled - PD1 7 dny 08.07. 25 15.07. 25 0 dny 113 116 0%

116 žulová dlažba + vyrovnávací stěrka 16 dny 15.07. 25 31.07. 25 0 dny 115 0%

117

118 01-24-10 Zárubní zeď u stanice metra Vltavská 721 dny 25.06. 23 15.06. 25 267 dny 9;168 0%

119 piloty - 1. etapa 5 dny 25.06. 23 30.06. 23 0 dny 52FS+1 den 120FS+23 dny 100%

120 piloty - 2. etapa 10 dny 23.07. 23 02.08. 23 0 dny 119FS+23 dny 121FS+15 dny 100%

121 převazový trámec 30 dny 17.08. 23 16.09. 23 0 dny 120FS+15 dny 122 100%

122 kotvy (1. úroveň) 10 dny 16.09. 23 26.09. 23 -5 dny 121 123FS+5 dny 100%

123 zemní práce a stříkané betony 10 dny 01.10. 23 11.10. 23 0 dny 122FS+5 dny 124 100%

124 kotvy (2. úroveň) 10 dny 11.10. 23 21.10. 23 0 dny 123 125 100%

125 zemní práce a stříkané betony 215 dny 29.04. 24 30.11. 24 396 dny 124;27FS-6 dny 126FF 100%

126 ŽB stěna - uzavření skladu DPP 205 dny 09.05. 24 30.11. 24 357 dny 27;125FF 127FS+91 dny 100%

127 obklad z gabionů 45 dny 01.03. 25 15.04. 25 206 dny 126FS+91 dny 128FS+47 dny 0%

128 montáž zábradlí 14 dny 01.06. 25 15.06. 25 0 dny 127FS+47 dny 0%

129

130 01-54-20 Úprava rozvodů NN 31 dny 29.04. 24 30.05. 24 72 dny 27FS-6 dny 9;168 100%

131 01-54-20.1 Přeložka koordinačních kabelů TSK 30 dny 01.08. 24 31.08. 24 86 dny 27 9;168;133 100%

132 01-54-032 VO přípojného chodníku Praha – Bubny 175 dny 20.02. 25 14.08. 25 326 dny 9;168 0%

133 1. etapa (Metro Vltavská - východní roh budovy) 161 dny 20.02. 25 31.07. 25 0 dny 131 134 0%

134 2. etapa (východní roh budovy - Argentinská) 14 dny 31.07. 25 14.08. 25 0 dny 133 0%

135

136 99-99-10 Úprava protipovodňových opatření 564 dny 15.01. 24 01.08. 25 393 dny 9;168 0%

137 1. etapa - piloty (pod mostem + k metru Vltavská) 29 dny 15.01. 24 13.02. 24 226 dny 138FS+32 dny 100%

138 1. etapa - trysková injektáž 30 dny 16.03. 24 15.04. 24 36 dny 137FS+32 dny 139FS+320 dny 100%

139 1. etapa - základový práh 30 dny 01.03. 25 31.03. 25 361 dny 138FS+320 dny 140 0%

140 2. etapa - piloty (směrem k ul. Argentinská) 12 dny 26.05. 25 07.06. 25 393 dny 162;139;147 141 0%

141 2. etapa - trysková injektáž 25 dny 07.06. 25 02.07. 25 393 dny 140 142;148FS+5 dny 0%

142 2. etapa - základový práh 30 dny 02.07. 25 01.08. 25 393 dny 141 0%

143

144 01-30-10 Propojovací chodník Praha-Bubny, vč.terénních 
úprav (koordinace s stavbou SŽ Bubny - Výstaviště)

822 dny 01.06. 23 31.08. 25 343 dny 13FS+63 dny 9;168;154FS-183
dny;155FS-93
dny;151FS-183

0%

145 1. etapa - výkopy 487 dny 01.06. 23 30.09. 24 0 dny 13FS+63 dny 146;147 0%

146 1. etapa - skladby chodníků (Metro Vltavská - východní roh 
budovy)

197 dny 15.12. 24 30.06. 25 0 dny 145 153 0%

147 2. etapa - výkopy 45 dny 11.04. 25 26.05. 25 0 dny 162FS+14 dny;145140 0%

148 2. etapa - skladby chodníků (východní roh budovy - 
Argentinská)

55 dny 07.07. 25 31.08. 25 0 dny 141FS+5 dny 0%

149

150 91-83-02 Sadové úpravy 152 dny 01.03. 25 31.07. 25 372 dny 168;9 0%

151 1. etapa - Strojnická 30 dny 01.03. 25 31.03. 25 0 dny 144FS-183 dny 152 0%

152 2. etapa - u spínací stanice 30 dny 31.03. 25 30.04. 25 0 dny 151 153 0%

153 3. etapa - u Podjezdu Bubny 31 dny 30.06. 25 31.07. 25 0 dny 152;146 168;9 0%

154 01-66-11 Terénní prvky, schodiště 62 dny 30.05. 25 31.07. 25 272 dny 144FS-183 dny 168;9 0%

155 Úprava terénu pod schodiště 21 dny 30.05. 25 20.06. 25 0 dny 144FS-93 dny 156 0%

156 Betonáž základových pas + podkladní beton 14 dny 20.06. 25 04.07. 25 0 dny 155 157 0%

157 Osazení prefa schodiště 10 dny 04.07. 25 14.07. 25 0 dny 156 158 0%

158 Osazení prefa laviček 5 dny 14.07. 25 19.07. 25 0 dny 157 159 0%

159 Montáž zábradlí 12 dny 19.07. 25 31.07. 25 0 dny 158 0%

160

161 ochrana dokončených konstrukcí před uvedením do provozu 268 dny 20.12. 24 14.09. 25 317 dny 168 0%

162 zrušení provizorní koleje a demolice pilotové stěny 27 dny 01.03. 25 28.03. 25 328 dny 140;147FS+14 dny 0%

163 Předstihový objekt VLF 430 dny 12.04. 24 16.06. 25 0 dny 50%

164

165 Milníky 1225 dny21.04. 23 28.08. 26 317 dny 0%

166 T - výzva k převzetí staveniště 0 dny 21.04. 23 21.04. 23 0 dny 167FS+24 dny 100%

167 M1 - převzetí stavenístě, zahájení RDS 0 dny 15.05. 23 15.05. 23 0 dny 166FS+24 dny 5SS 100%

168 M2 - praktické dokončení stavby 0 dny 14.09. 25 14.09. 25 317 dny 144;150;154;29;99;118;130;131;132;136;153;161169FS+14 dny;9 0%

169 M3 - předpřejímka 0 dny 28.09. 25 28.09. 25 317 dny 168FS+14 dny 0%

170 M4 - úplné dokončení 0 dny 26.01. 26 26.01. 26 317 dny 9;10 171FS+14 dny 0%

171 M5 - předpřejímka 0 dny 09.02. 26 09.02. 26 317 dny 170FS+14 dny 172FS+200 dny 0%

172 M6 - uvedení do provozu 0 dny 28.08. 26 28.08. 26 317 dny 171FS+200 dny 0%

21.04.

15.05.

14.09.

28.09.

26.01.

09.02.

28.08.

12.19.26.02.09.16.23.30.06.13.20.27.06.13.20.27.03.10.17.24.01.08.15.22.29.05.12.19.26.03.10.17.24.31.07.14.21.28.04.11.18.25.02.09.16.23.30.06.13.20.27.04.11.18.25.01.08.15.22.29.05.12.19.26.04.11.18.25.01.08.15.22.29.06.13.20.27.03.10.17.24.01.08.15.22.29.05.12.19.26.02.09.16.23.30.07.14.21.28.04.11.18.25.02.09.16.23.30.06.13.20.27.03.10.17.24.03.10.17.24.31.07.14.21.28.05.12.19.26.02.09.16.23.30.07.14.21.28.04.11.18.25.01.08.15.22.29.06.13.20.27.03.10.17.24.01.08.15.22.29.05.12.19.26.02.09.16.23.02.09.16.23.30.06.13.20.27.04.11.18.25.01.08.15.22.29.06.13.20.27.03.10.17.24.31.07.14.21.28.
XII 2022 I 2023 II 2023 III 2023 IV 2023 V 2023 VI 2023 VII 2023 VIII 2023 IX 2023 X 2023 XI 2023 XII 2023 I 2024 II 2024 III 2024 IV 2024 V 2024 VI 2024 VII 2024 VIII 2024 IX 2024 X 2024 XI 2024 XII 2024 I 2025 II 2025 III 2025 IV 2025 V 2025 VI 2025 VII 2025 VIII 2025 IX 2025 X 2025 XI 2025 XII 2025 I 2026 II 2026 III 2026 IV 2026 V 2026 VI 2026 VII 2026 VIII 2026 IX 2026

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Kritický

Kritické rozdělení

Směrný plán

Milník podle směrného plánu

Souhrnný úkol směrného plánu

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 2

Projekt: Bubny podjezd 21.01.2
Datum: 03.02. 25



Příloha č. 13

Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů
stavba č. 44812 Podjezd Bubny

Ze sl.3 rozdělení ceny díla dle budoucích správců - provozovatelů
Číslo a název objektu Celková cena díla Celkem dle správců

MČ Praha 7PRE (pouze demontáž)TSK, a.s. THMP Vltavská filharmonie Ostatní

2 5 6 7 8 9 10 11

5 849 865,95

24 025 395,28
33 518,49

1 562 433,54
2 776 701,44

32 670 425,44
64 907 664,03

7 445 246,18
3 669 805,71

744 741,46

Cena vč. DPH 359 003 983,20 217 802 676,47 9 008 747,88 120 812 717,77 3 359 808,74 40 557,37 0,00 0,00 7 979 474,97

Běžné výdaje

Cena vč. DPH 0,00 0,00 0,00

V Praze
Příkazník:

0,00
0,00

122 811 348,90
24 520 437,61

180 002 211,95
37 800 464,52

0,00
0,00

2 776 701,44
583 107,30

33 518,49
7 038,88

0,00
0,00

0,00
0,00

6 594 607,41
1 384 867,56

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

296 697 506,77
62 306 476,43

359 003 983,20

7 445 246,18
1 563 501,70

5 679 922,74
99 845 221,30
20 967 496,47

V Praze
Zhotovitel: TBR + OHLA + CHTPce – Podjezd BUBNY

5 849 865,95 
122 811 348,90 
24 520 437,61 
24 025 395,28

33 518,49
1 562 433,54
2 776 701,44

32 670 425,44
64 907 664,03

7 445 246,18
3 669 805,71

744 741,46
5 679 922,74 

296 697 506,77
62 306 476,43

5 849 865,95 
122 811 348,90 
24 520 437,61 
24 025 395,28

33 518,49
1 562 433,54
2 776 701,44

32 670 425,44
64 907 664,03

7 445 246,18
3 669 805,71

744 741,46
5 679 922,74 

296 697 506,77
62 306 476,43 

359 003 983,20

Následná péče o zeleň 
DPH 21%

Správa železnic, státní 
organizace 

3

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, akciová společnost 

4

Inženýrin d r ní h t b .s.

Kapitálové výdaje
SO 98-98 Všeobecný objekt
SO 01-20-10 Železniční most v km 411,792 přes TT
SO 01-20-10.1 Železniční most v km 411,792 přes TT, předsazená fasáda
SO 01-24-10 Zárubní zeď u stanice metra Vltavská
SO 01-54-20 Úprava rozvodů NN
SO 01-54-20.1 Přeložka koordinačních kabelů TSK
SO 01-54-32 VO přípojného chodníku Praha – Bubny
SO 99-99-10 Úprava protipovodňových opatření
SO 01-30-10 Propojovací chodník Praha-Bubny, vč.terénních úprav
SO 01-65-10 Metro Vltavská, demolice skladů
SO 01-66-11 Terénní prvky, schodiště
SO 91-83-01 Kácení zeleně, dendrologie
SO 91-83-02 Sadové úpravy
Cena bez DPH
DPH 21%

číslo SOD : DIL/21/06/007614/2022
Kontrolní číslo : P22V00219712

Celkem Kapitálové a Běžné výdaje
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena vč. DPH


		2025-03-10T15:02:58+0000


		2025-03-14T10:46:24+0100


		2025-03-14T12:25:42+0100


		2025-03-17T16:02:41+0100
	Ing. Pavel Špinler


		2025-03-18T08:32:40+0100


		2025-03-18T09:58:59+0100




